(یعنی زندہ جانی ہلاکت سے بچ جائے۔ ناظر)

(تفصیل کے لئے دیکھیں آئینہ کمالات اسلام ص ۲۷۱ تا ۲۷۸) (باقی)

امتحان دینی نصاب برائے جماعت پانچویں

پہلے اخبار ”تجدد“ کے ذریعہ احباب جماعت ہائے احمدیہ بھارت کو اطلاع دی جا چکی ہے کہ امتحان دینی نصاب باہت سال ۱۳۶۸ھ ۱۹۸۹ء کے لئے کتاب ”تفسیر تفسیر سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ السلام“ (۲) - ”ظہور امام مہدی مرتبہ مکرم محمد اعظم صاحب“ مری سلسلہ منظر کی گئی ہے۔

اب اس امتحان کی تاریخ ۲۲ ستمبر بروز اتوار مقرر کی گئی ہے۔ جملہ مہلکین کرام اور صدر صاحبان سیکرٹریان تبلیغ مہدی کی جاتی ہے کہ وہ اپنے اپنے حلقہ میں اس امتحان کی اہمیت سمجھا کر اہمیت و اہمیت بلکہ مرکز کو بھیجیں گے۔